

OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER, UNA DISTRICT UNA (HIMACHAL PRADESH)

No. DCU-Estt.(Class-IV)- 1293-1310

Dated:-

Public Notice

It is to inform all concerned that Applications were invited from eligible candidates in the prescribed format for various Class-IV posts (31 posts of Peon, 04 posts of Basta Bardar & 03 posts of Chowkidar) on daily wage basis in the office establishment of Deputy Commissioner, Una (District Cadre).

As a preventive measure towards mitigating the transmission of COVID-19 and to restrict/curtail entry of visitors in this office, the process of submission of application form in this office is hereby stopped with immediate effects till further orders. Further the dates for submission application form for eligible candidates will be extended and same will be intimated later on.

Candidates are advised to visit the District Una website <https://hpuna.nic.in> regularly for further updates /amendments in this regard.

/


Assistant Commissioner
To Deputy Commissioner
Una District Una (H.P.)
Phone No. 01975-226049

Endst. No. DCU-Estt.(Class-IV)- 1293-1310

Dated: 20 -03-2020

Copy forwarded to the following for information and necessary action:-

1. The Sub Divisional Officer (Civil), Amb, Una Haroli, Gagret and ~~Bangana~~
2. The All the Tehsildar/ Naib Tehsildar District Una (H.P.)
3. The DIO, NIC Una to upload the notice on the official website of this office.
4. The District Public Relation Officer, Una for wide publicity.


Assistant Commissioner
To Deputy Commissioner
Una District Una (H.P.)

कार्यालय उपायुक्त ऊना, जिला ऊना (हि0प्र0)

सार्वजनिक सूचना

सभी सम्बंधित अभ्यर्थियों/उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि उपायुक्त कार्यालय की स्थापना में दैनिक वेतन के आधार पर विभिन्न चतुर्थ श्रेणी के पदों (चपड़ासी के 31 पद, बस्ता वरदार के 04 पद और चौकीदार के 03 पद) के लिए निर्धारित प्रारूप पत्र पर पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए गए थे।

COVID-19 के प्रसारण को कम करने व इस कार्यालय में आगंतुकों के प्रवेश को रोकने/प्रतिबंधित करने की दिशा में एक निवारक उपाय के रूप में इस कार्यालय में आवेदन पत्र जमा करने की प्रक्रिया को तत्काल प्रभाव से आगामी आदेशों तक रोक दिया गया है। इसके अतिरिक्त योग्य उम्मीदवारों के लिए आवेदन पत्र जमा करने की तारीख को आगे बढ़ाया जाएगा और बाद में इसकी सूचना दी जाएगी।

अभ्यर्थियों /उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे इस संवध में अधिक जानकारी/ अपडेट के लिए नियमित रूप से जिला ऊना की वेबसाइट <https://hpuna.nic.in> पर जाए।

सहायक आयुक्त
उपायुक्त ऊना
ऊना जिला ऊना
दूरभाष: 01975-226049

पृष्ठांकन संख्या। 274-1242 ई0ए0/2020

दिनांक 20-03-2020

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित हैं:-

1. उपमण्डल अधिकारी (ना0) जिला ऊना, अम्ब, हराली, बंगाणा और गगरेट जिला ऊना (हि0प्र0)।
2. समस्त तहसीलदार/नायब तहसीलदार ऊना जिला ऊना (हि0प्र0)।
3. जिला सूचना अधिकारी, एन0आई0सी0 को इस कार्यालय की आधिकारिक वेबसाइट पर नोटिस अपडेट करने हेतु।
4. जिला जन संपर्क अधिकारी, ऊना जिला ऊना को व्यापक प्रसार के लिए।

सहायक आयुक्त
उपायुक्त ऊना
ऊना जिला ऊना
दूरभाष: 01975-226049